2

Проект
О протесте прокурора Советского района города Самары

на Положение «О муниципальном земельном контроле на территории Советского внутригородского района городского округа Самара», утвержденное Решением Совета депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара от 25 октября 2021 года № 62
Рассмотрев протест прокурора Советского района города Самары на Положение «О муниципальном земельном контроле на территории Советского внутригородского района городского округа Самара», утвержденное Решением Совета депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара от 25 октября 2021 года № 62, Совет депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара
РЕШИЛ:
1.
Протест прокурора Советского района города Самары от 31.03.2023 №07-03-2023/Прдп80-23-210 на Положение «О муниципальном земельном контроле на территории Советского внутригородского района городского округа Самара», утвержденное Решением Совета депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара от 25 октября 2021 года № 62 (далее – Положение) удовлетворить частично.

2.
Внести изменения в статью 2 Положения  и Приложение 1 к Положению

3.
Направить настоящее Решение в прокуратуру Советского района города Самары.

4.
Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Совета депутатов

                                                      П.П. Барсуков